
-

RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE

ARRÊTÉ N° "''' IMINSANTE DU 09 SEP 2016
portant nomination Cfe responsables dans les services déconcentrés
du Ministère de la Santé Publique.-

LE MINISTRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE,

Vu la Constitution;
Vu le décret 11°2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative

de la République du Cameroun;
Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du

Gouvernement;
Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du

Gouvernement;
Vu le décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la

Santé Publique,

ARRÊTE:

Artic,;c 1er
._ Sont, à compter de la date de signature CJ présent arrêté, nommés aux

postes ci-après, dans les services déconcentrés du Ministère de la Santé Publique:

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'ADAMAOUA

DISTRICT DE SANTÉ DE SANVO

Chef de District: Monsieur KOUOTOU ABDOU AINE, Médecin (Mie 559665-Y),
précédemment Chef de District de Santé de Tignère, en remplacement de Monsieur
GAYA Hamza, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE MEIGANGA

Chef de District: Madame MAMKOUONG Bernadette, épouse NGONDJI, Médecin
(Mie 730 582-J), précédemment Médecin Chef du Centre Médical d'Arrondissement
de Kontcha, en remplacement de Monsieur SA'A FOTSO Pierre, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE NGAOUNDAL

Chef de District: Monsieur MANGA BELlB! JacquQS Arnauld, Médecin (Mie T-031
830), précédemment Médecin Chef du Centre Médical d'Arrondissement de
Ngaoundal, poste créé.

DISTRICT DE SANT

Chef de District: Monsieur ZAKARI VAOU

poste vacant.

-



DISTRICT DE SANTÉ DE TIGNÈRE

Chef de District: Monsieur POMBED Luc, Médecin (Mie 734 834-L), précédemment
Chef dudit District par intérim, en remplacement de Monsieur KOUOTOU ABDOU
AINE, muté.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU CENTRE

DISTRICT DE SANTÉ D'AKONOLINGA

Chef de District: Monsieur AZEGUE BIHINA Alphonse L'Avenir, Médecin (Mie
680 050-K), précédemment Chef de District de Santé de Bafia, en remplacement de
Monsieur MVOGO NGANOMO Alex, muté.

DISTRICT DE SANTÉ D'AWAE

Chef de District: Monsieur MBA BEKOLO Frenk José Mathieu, Médecin (Mie
580 375-P), précédemment Secrétaire Permanent Adjoint du Programme National de
Lutte contre le Paludisme, en remplacement de Monsieur EDZOA ESSOMBA Brice,
appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ D'AYOS

Cref de District: Monsieur ESSINDI MBIDA Jean Pierre, Médecin (Mie 591 148-T),
pic;cédemment Chef de District de Santé de ~ Joumou, en remplacement de
M-nsieur MBENDE ABRAHAM, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE BAFIA

Chef de District: Monsieur MVOGO NGANOMO Alex, Médecin (Mie 611 289-1),
précédemment Chef de District de Santé d'Akonolinga, en remplacement de
Monsieur AZEGUE BIHINA Alphonse L'Avenir, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE BIYEM-ASSI

Chef de District: Monsieur BILOUNGA Albert Marcellin Guy, Médecin (Mie
546 338-0), précédemment Chef de District de Santé de Djoungolo, en
remplacement de Madame NGO NKONDE Angélique, épouse BITJOCKA, mutée.

DISTRICT DE SANTÉ DE LA CITÉ-VERTE

Chef de District: Monsieur OTTOU TSALA François Marie Nazaire, Médecin (Mie
544783-W), précédemment Chef de District de Nkolbisson, en remplacement de
Monsieur ONAMBELE Paul Marie Guy Phylippe, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE DJOUNGOLO

Chef de District: Madame NGO NKONDE Angélique, épouse BITJOCKA,
Médecin (Mie 551 860-M), précédemment Chef de District de Santé de Biyem-assi,
en remplacement de Monsieur BILOUNGA Albert, muté.

-

SIIWICES DU PREMIER MINISTRE
- VISA

o0rj2}-~SE~ 20 16

\ 'HIMf: MINISTL H S OF F ICE:.-----_._-----



DISTRICT DE SANTÉ D'ÉFOULAN

Chef de District: Madame ABOMO Anne Christine, épouse NDZANA, Médecin
(Mie 664220-E), précédemment Chef de District de Santé de Nkolndongo, en
remplacement de Madame OMGBA Charlotte, épouse MOUSSI, appelée à d'autres
fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE MBANDJOCK

Chef de District: Monsieur NNAMBAM ESSOMBA Prosper, Médecin (Mie
773 170-1), précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Nkoteng,
en remplacement de Monsieur EKOUA Daniel, admis en stage.

DISTRICT DE SANTÉ DE NGOUMOU

Chef de District: Monsieur MBENDE Abraham, Médecin (Mie 651 404-K),
précédemment Chef de District de Santé d'Ayos, en remplacement de Monsieur
ESSINDI MBIDA Jean Pierre, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE NKOLBISSON

Chtf de District Madame ESSOLA MBELE Yve:te, Médecin (Mie 649 043-J),
précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Nkolpoblo, en
remplacement de Monsieur onou TSALA François ~v1arie Nazaire, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE NKOLNDONGO

Chef de District: Monsieur ONAMBELE PAUL Mar'e Guy Phylippe, Médecin (Mie
640 286-H), précédemment Chef de District de Santé de la Cité-verte, en
remplacement de Madame NDZANA ABOMO Anne Christine, mutée.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'EST

DISTRICT DE SANTÉ D'ABONG MBANG

Chef de District: Monsieur BAHIYA Christian Noel, Médecin (Mie 568 287-N),
précédemment Chef de District de Santé d'Abo, en remplacement de Monsieur
NOUPOUE Joseph, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE BATOURI

Chef de District: Monsieur NGON à YOMBO Aupetit Bruno, Médecin (Mie 665
668-V), précédemment Chef de District de Santé de Bétaré-Oya, en remplacement
de Monsieur SA'AGOUNYEM Bernard, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE BÉTARE-OYA

Chef de District: Monsieur NGONO NDZENGUE Pierre Alain, Médecin (Mie 761
901-Y), précédemment Chef de District de Santé de Lomié, en remplacement de
Monsieur NGON A YOMBO Aupetit Bruno, muté.

SERVICES OU PREMIER MINISTRE
VISA

~--O-05-2-~4} agSE~201~

L,~~~~M:~~STE~S O~F~!CE
-----~-----~:..:...=..::~~-



DISTRICT DE SANTÉ DE DOUMÉ

Chef de District: Monsieur OBAMA NYAGA Joël Marie, Médecin (Mie 761 447-0),
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Bertoua, en remplacement de
Monsieur TEDJOUKA Etienne, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE GAROUA BOULAï

Chef de District: Monsieur TCHEUMAGA DJOMGOUE Sylvain Augustin, Médecin
(Mie 646 505-Y), précédemment Chef de District de Santé de Ndélélé, en
remplacement de Monsieur MOHAMADOU HASSIMI, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE KETTÉ

Chef de District: Monsieur AZEH O'TE ELlUD, Médecin (Mie L-028768),
précédemment en service à l'Hôpital de District d'Abong-Mbang, en remplacement
de Monsieur GOEMBANG GBELI Florent, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE LOMIÉ

Chef de District: Monsieur GOEMBANG GBELI Florent, Médecin (Mie 758 519-C),
orécédemment Chef de District de Santé de Ketté, en remplacement de Monsieur
î-..JGONO NDZENGUE Pierre Alain, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE MBANG

Chef de District: Monsieur TEDJOUKA Etienne, Médecin (Mie 544 585-U),
précédemment Chef de District de Santé de Doumé, en remplacement de Monsieur
"JJEUGABEN Fabien, appelé à d'autres fonctions

DISTRICT DE SANTÉ DE MESSAMENA

Chef de District: Monsieur NOUPOUE Joseph, Médecin (Mie 544 587-U),
précédemment Chef de District de Santé d'Abong-Mbang, en remplacement de
Monsieur Prince Eugène Valéry Lumière BAYEBANE, appelé à d'autres fonctions

DISTRICT DE SANTÉ DE NDÉLÉLÉ

Chef de District: Monsieur L'AKOA-MINYA Rodrigue, Médecin (Mie 762 767-U),
précédemment Chef de District de Santé de Nguelemendouka, en remplacement de
Monsieur TCHEUMAGA DJOMGOUE Sylvain Augustin, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE NGUELEMENDOUKA

Chef de District: Monsieur SA'AGOUYEM Bernard, Médecin (Mie 559 667-Y),
précédemment Chef de District de Santé de Batouri, en remplacement de Monsieur
LAKOUA MINYA Rodrigue, muté.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'EXTRÊME-NORD

DISTRICT DE SANTÉ DE GOULFEY ~.-,,-::;:::::.::-~
"/'0-0,1[ ~)'J. c,r~>

Chef de District: Monsieur MOUSSA SADJO, Médecin rhumatologue (MleZ/'~~~~~\~217':;::«
S), précédemment Directeur de l'Hôpital de District de Kar-hay, en rempla(l~~e~tt.1~~::~:~': ': " .
BIGNA RIM Jean Joël, appelé à d'autres fonctions. SI'RVICES DU PREMI, 13· rt,f(s'fc~~'J ~ :

VISA ~ ""

005214 .f;-/. . ~f;?,~;~~r:
" (!' y <'-'-';..,.'-~-. -----_.' '--.::../(r: 0 ."'
~ El

--c=-==--_...-l-l 'J' 1 U CUI t\11 c: r 1 J'~ ç -l~, l'~ C', /.

•



DISTRICT DE SANTÉ DE MAROUA 1

Chef de District: Monsieur NVAIWA Malachie, Médecin (Mie 547 853-G),
précédemment Directeur de l'Hôpital de District de Guidiguis, en remplacement de
DAYANG Joseph, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE TOKOMBÉRÉ

Chef de District: Monsieur Richard Olivier KOUM KITTI, Médecin (Mie 665 708-J),
précédemment Chef de District de Santé de Kar-hay, poste vacant.

DISTRICT DE SANTÉ DE YAGOUA

Chef de District: Monsieur BIBOU ZE Clotaire Damien, Médecin (Mie 685 231-X),
précédemment Chef de District de Santé de Vélé, en remplacement de
POUNTOUGNIGNI Claude, appelé à d'autres fonctions.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU LITTORAL

DISTRICT DE SANTÉ DE BOKO

Chef de District: Madame NGUFOR AZI Rita, Épouse MOULANGO, Médecin (Mie
693 039-M), précédemment en service dans 'edit District, en remplacement de
Monsieur DALLE KOnO Fréderic, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE DEI DO

Chef de District: Monsieur ESSOMBA Noel Emmanuel, Médecin (Mie 598 981-B),
précédemment Chef de District de Santé de Logbaba, en remplacement de Monsieur
GNIGNINANJOUENA OUMAROU, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE DIBOMBARI

Chef de District: Monsieur MESSE FOUDA Prosper Laurent, Médecin (Mie
788239-S), précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Dibamba,
en remplacement de Monsieur NELLE JEMBE Christian Narcisse, muté.

DISTRICT DE SANTÉ D'ÉDÉA

Chef de District: Monsieur BISSEMOU BISSEMOU Zacharie, Médecin de Santé
Publique (Mie 640 137-A), précédemment en service dans ledit District, en
remplacement de Madame NGO BASSONG Esther épouse NOGBE, admise à faire
valoir ses droits à la retraite.

DISTRICT DE SANTÉ DE LOGBABA

Chef de District: Monsieur NELLE JEMBE Christian Narcisse, Médecin (Mie
607541-C), précédemment Chef de District de Santé de Dibom_parh::::eD
remplacement de Monsieur ESSOMBA Noel Emmanu._ '. U PR' lÊ~~~:~~rS(YHE

St::.RVICES 0 , ... Xl' .n',-'
V J!,'." .!;- J(ç~ ;--: ...;-; :~_---

I------O-G-5-21-Ù!:J'4I~9~~~/901 5' .
1 _~---

\ --;:>',-_:,I-V,-E-t..--~1N---ilrr-~~~~'~\~~:~ ~~!fi~o- E

l.. ""':::./''''''7j..,/ -'.' _~r
.......':!ZIY ' '~(, '
"'..{ Of.',

-



DISTRICT DE SANTÉ DE MANJO

Chef de District: Monsieur KOllO Daniel,
précédemment Chef de District par intérim, en
KUMKANG Walters, appelé à d'autres fonctions.

Médecin (Mie P-033 576),
remplacement de Monsieur

DISTRICT DE SANTÉ DE NKONGSAIVlBA

Chef de District: Monsieur DIPANDA Théodore Désiré, Médecin (Mie 559 679-1),
précédemment Chef de District de Santé de Lagdo, en remplacement de Monsieur
FONDJO Mathias, appelé à d'autres fonctions.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE lA SANTÉ PUBLIQUE DU NORD

DISTRICT DE SANTÉ DE BIBEMI

Chef de District: Monsieur MBEGA EDOU Daniel Pamphile, Médecin (1Vl1e F­
028 797), précédemment en service à l'Hôpital Régional de Garoua, en
remplacement de MASSO FOFOU Caroline Flore, appelée à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE GAROUA"

Chef de District: Monsieur IBRAHIMA HOUSSEINI, Médecin (Mie 788407-M),
précédemment Chef de District de Santé de B ~emi, poste vacant.

DISTRICT DE SANTÉ DE lAGDO

Chef de District: Monsieur YAYA AMINOU Erick, Médecin (Mie 671788-E),
précédemment Chef de District de Santé de Golombé, en remplacement de
Monsieur DIPANDA Théodore Désiré, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE MAYO-OUlO

Chef de District: Monsieur ALiOU AHMED, Médecin (Mie 616263-M),
précédemment Médecin Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Deuk, en
remplacement de Monsieur AZOWE François, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE NGONG

Chef de District: Monsieur AZOWE François, Médecin (Mie 561 983-V),
précédemment Chef de District de Santé de Mayo-Oulo, en remplacement de
Monsieur MVEKEM Bruno, admis à faire valoir ses droits à la retraite.

DISTRICT DE SANTÉ DE POLI

Chef de District: Monsieur ZE Pierre Arsène, Médecin (Mie 748946-J),
précédemment Directeur de l'Hôpital de District de Guider, poste vacant.

DISTRICT DE SANTÉ DE TCHOlLlRÉ
~..-.--' -

Chef de District: Mo~sieur VAISSA~BA Er:n~anuel, Mé~ecin (Mie B-0~)<;'6.~7r'JI[~--s
précédemment en service dans le meme District de San e en rem lacemei;rt~e,:'" .'.
Monsieur KUATE Roland, admis en stage. SeRVICES DU PREM~~'~":~~TBE '

V 1S/~ " .,.. ç '1"1~i" "" J-J\. '7 ~'r )r/~ __ .

li . "l ,,-. 1 ..",'

1_._ 0ü~ 21 4 . '~\ .~~t8~ .
f v> /s

l ;)i\IME MINISTE~~Oo~.lC.,E
---~---~. ( ,.

--~:::-_--_. -,-,. ... _\ .....J!..~~f",. ,-- ,1 ----



DISTRICT DE SANTÉ DE TOUBORO

Chef de District: Monsieur POPLEH Claud NKWENTI, Médecin (Mie M-031 711),
précédemment en service à l'Hôpital de District de Ngong, en remplacement de
Monsieur BARKA ALlFA, appelé à d'autres fonctions.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU NORD-OUEST

DISTRICT DE SANTÉ DE BAMENDA

Chef de District: Monsieur KINGSLEY CHE SOH, Médecin (Mie 588745-W),
précédemment en service à la Délégation Régionale du Nord-Ouest, poste vacant.

DISTRICT DE SANTÉ DE FUNDONG

Chef de District: Monsieur DOCKGNE Jacob, Médecin (Mie 549427-A),
précédemment Chef de District de Santé de Njikwa, en remplacement de Monsieur
SHU Walters, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE KUMBO OUEST

Chef de District: Madame KENMOGNE Huguette Edwige, Médecin (Mie 748704­
C), précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement d'Andek, en
remplacement de YOTA Daniel, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ D'OKU

Chef de District: Madame KEMTA Fidèle, Médecin (Mie 546274-A),
cumulativement avec ses fonctions de Directeur du Centre Médical d'Arrondissement
d'Oku, en remplacement de Monsieur NGALA Isaac Fai, admis à faire valoir ses
droits à la retraite.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DE L'OUEST

DISTRICT DE SANTÉ DE BAHAM

Chef de District: Madame TALA MAGNE Anne Marie, Épouse NWEMBE,
Médecin (Mie 751 085-P), précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement
de Batié, en remplacement de Monsieur EMALIEU TOKO Joseph Marie, en
détachement.

DISTRICT DE SANTÉ DE BANDJA

Chef de District: Monsieur NOSSE Gabriel, Médecin (Mie 561 890-N),
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Bafoussam, en remplacement de
Monsieur GATCHO NGOUZE Modeste, admis en stage.

DISTRICT DE SANTÉ DE BANDJOUN



DISTRICT DE SANTÉ DE BANGOURAIN

Chef de District: Monsieur CHIN Denis SHIYNYUY, Médecin (Mie 764696-H),
précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Bangou, en
remplacement de Monsieur DJUIMO SIEKAPEN NGATCHUI Jean, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE DSCHANG

Chef de District: Monsieur TAKOUDJOU TASSONBA Léon, Médecin (Mie
585638-A), précédemment Chef de District de Santé de Penka-Michel, en
remplacement de Monsieur SOBZE TONFACK Edgar, admis à faire valoir ses droits
à la retraite.

DISTRICT DE SANTÉ DE FOUIVIBAN

Chef de District: Monsieur DJOSSEU SEUKEP Elvis Briand, Médecin (748061­
K), précédemment Chef du Centre Médical d'Arrondissement de Mambain, en
remplacement de Monsieur POUENPENE Joseph, admis à faire valoir ses droits à la
retraite.

DISTRICT DE SANTÉ DE FOUMBOT

Chef de District: Monsieur PEPOUOMI MAMA NOURDI, Médecin CardiologuE:
(MIe 594 755-T), précédemment en service à l'Hôpital Régional de Nkongsamba, eïl
remplacement de Monsieur NDAM MAMA, admis à faire valoir ses droits à la retraite

DISTRICT DE SANTÉ DE PENKA-MICHEL

Chef de District: Monsieur SAA FOTSO Pierre, Médecin (Mie 559 672-1),
précédemment Chef de District de Santé de Meiganga, en remplacement de
Monsieur TAKOUDJOU TASSONBA Léon, muté.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU SUD

DISTRICT DE SANTÉ D'AMBAM

Chef de District: Monsieur NGO'O MEBE Saurel, Médecin (Mie N-002 571),
précédemment en service à l'Hôpital de District de Zoétélé, en remplacement de
AKONO ZEH Nicolas, muté.

DISTRICT DE SANTÉ D'EBOLOWA

Chef de District: Monsieur SIGNE Benjamin, Médecin (Mie 559 678-Z),
précédemment Chef de District de Santé d'Olamze, en remplacement de Monsieur
MEFOUK Séverin, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE MVANGAN



DISTRICT DE SANTÉ D'OLAMZÉ

Chef de District: Monsieur DEH DIMBA GBOSSEY Ghislain, Médecin (Mie
692465-M), précédemment Chef de District de santé de Mvangan, en remplacement
de Monsieur SIGNE Benjamin, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE ZOÉTÉLÉ

Chef de District: Monsieur AKONO ZEH Nicolas, Médecin (Mie 554621-Y),
précédemment Chef de District de santé d'Ambam, en remplacement de Monsieur
OBAM ENAM Jean Paul, admis à faire valoir ses droits à la retraite.

DÉLÉGATION RÉGIONALE DE LA SANTÉ PUBLIQUE DU SUD-OUEST

DISTRICT DE SANTÉ DE BAKASSI

Chef de District: Monsieur AKARAGWE EKEU Alphonse, Médecin (Mie C­
031 200), précédemment Chef de District de Santé d'Idabato, en remplacement de
Monsieur FOGANG NGUEMO Jean Pascal, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE BANGEM

Chef de District: Monsieur AKO-EGBE Louis, Médecin (Mie X-031 595),
précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissent de Messondo, en
remplacement de Monsieur KAMGA Lucas, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE BUEA

Chef de District: Monsieur EBONGO Zacheus Nanje, Médecin (Mie 569460-V),
précédemment Directeur de l'Hôpital de District de Kumba, en remplacement de
Monsieur EWA SAMA ESSOUE Charles, muté.

DISTRICT DE SANTÉ D'EYUMOJOCK

Chef de District: Monsieur FORTABOH ASONG ANU Boniface, Chirurgien­
Dentiste (Mie 547 854-P), précédemment en service à l'Hôpital de District de Mamfe,
en remplacement de Monsieur NDANG Cyprian ASEH, muté.

DISTRICT DE SANTÉ D'EKONDO-TITI

Chef de District: Monsieur OROCK Simon LACHE, Médecin (Mie 664296-L),
précédemment en service au District de Santé de Mbongue, en remplacement de
Monsieur KULOM John Chia, appelé à d'autres fonctions.

DISTRICT DE SANTÉ DE KONYE

Chef de District: Monsieur NJOH Andreas ATEKE, Médecin (Mie M-033 968),
précédemment en service à l'Hôpital de District de Tombel, en remplacem~!1t ,qe
Monsieur NTOH Daniel, appelé à d'autres fonctions. ~~f;:;,){:~_\'.

St:JlVICES DU PREMIER ~~}~~}~~;:.:~;;:, ,
VISA '! r:!;; 't~~J

OGr"'J 21', f 00 SE~ Î n~ M \~ \~-Î ~.' '-, J'
Cf ,J - ~;g H:JNI.J. 0. 5 ~ -: "
~.l....--__ "



DISTRICT DE SANTÉ DE LIMBE

Chef de District: Madame Constance ENANGA L1FONGO, Epouse NGONI
IKOME NJIE, Médecin (Mie 651 811-G), précédemment en service au Centre
Médical d'Arrondissent de Holforth, poste vacant.

DISTRICT DE SANTÉ DE MBONGUE

Chef de District: Monsieur NEBONGO WA NEBONGO Daniel, Médecin (Mie U­
031 571), précédemment en service à l'Hôpital Régional de Nkongsamba, en
remplacement de Monsieur OROCK Simon LACHE, muté.

DISTRICT DE SANTÉ DE MUYUKA

Chef de District: Monsieur EWA'SAMA ESSOUE Charles Marcelin, Médecin (Mie
666 187-T), précédemment Chef de District de Santé de Buéa, en remplacement de
Monsieur MBOUM Alphonse, admis à faire valoir ses droits à la retraite.

DISTRICT DE SANTÉ DE WABANE

Chef de District: Monsieur NDANG Cyprian ASEH, Médecin (Mie 549537-T),
précédemment Chef de District de Eyumojock, en remplacement de Monsieur
LECKPA Jean, admis à faire valoir ses droits à la retraite.

Article 2 : Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la
réglementation en vigueur.

Article 3 : Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence,
puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais. /-

SëRVICES DU PREMIER MINISTRE
~ VISA

1- 0G~ 21 i-ro 9 S~_2 0' 5

l ;:' h PY\ E M: t'-J 1STE:: R S 0 FFi C E
.. ---- -----_.-

Page la sur la


